
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
НОВОСЕЛЬСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КОВРОВСКОГО РАЙОНА

П О СТ АН О В Л ЕН И Е
27.07.2012 № 8

Об объеме данных о зарегистрирован-
ных кандидатах, передаваемых  изби-
рательной комиссией муниципального
образования Новосельское сельское
поселение Ковровского района в сред-
ства массовой информации

В соответствии с пунктом 22 статьи 33 Закона Владимирской области "Избира-

тельный кодекс Владимирской области" избирательная комиссия муниципального образо-

вания Новосельское сельское поселение Ковровского района п о с т а н о в л я е т:

Утвердить объем данных о зарегистрированных кандидатах, передаваемых  изби-

рательной комиссией муниципального образования Новосельское сельское поселение

Ковровского района  в средства массовой информации согласно приложению.

Председатель
избирательной
комиссии С.В.Романова

Секретарь
избирательной
комиссии А.М.Кузьмичева



Приложение
                 к постановлению  избирательной

                                                                                                                                                                                                                  комиссии Новосельское сельское
                                                                                                                                                                                                                  поселение Ковровского района

               от 27.07.2012  № 8

№
п.п.

Ф.И.О. зарегистрирован-
ного кандидата

Год рожде-
ния

Граждан-
ство

Наименование
субъекта Рос-
сийской Феде-
рации, района,
города, где на-
ходится место

жительства
кандидата

Основное ме-
сто работы или
службы, зани-
маемая долж-

ность (в случае
отсутствия ос-
новного места

работы или
службы – род

занятий)

Принадлежность
не более чем к

одному общест-
венному объе-
динению, заре-
гистрированно-
му в установ-

ленном законом
порядке, и ста-
тус в нем, ука-

занные по жела-
нию кандидата в
заявлении о со-
гласии баллоти-

роваться

Субъект вы-
движения

Сведения о
неснятой и не-

погашенной
судимости

1 2 3 4 5 6 7 8 9


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

